





35	Дублер капитана	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36	Моторист 2 класса	2	-	3.2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37	Матрос 2 класса	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Повар судовой	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
МФ АСС Многофункциональное аварийно-спасательное судно "Вахтемир"																						
39	Матрос 2 класса	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Пекарь-буфетчик	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Судно обеспеченная "Валтийский исследователь"																						
41	Матрос 2 класса	-	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
С/о "Ясный"																						
42	Дублер капитана	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
СС Спасательное судно "Метель"																						
43	Моторист	2	-	3.1	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 11.08.2021

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Первый заместитель директора  Величко В.В. (Ф.И.О.) 01.09.2021 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела кадров  Родак С.В. (Ф.И.О.) 01.08.2021 (дата)

Специалист по охране труда  Еремкина Е.В. (Ф.И.О.) 18.08.2021 (дата)

Председатель ППО  Василенин А.В. (Ф.И.О.) 24.08.2021 (дата)

Юристоконсульт  Еглюков В.Д. (Ф.И.О.) 24.08.2021 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5317  Шмитова Вера Андреевна (Ф.И.О.) 11.08.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)